
U C H W A Ł A   Nr III/10/10
Rady Miejskiej w R Y N I E

z  dnia  30 grudnia 2010 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy  w Rynie.

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami  Rada Miejska w  Rynie uchwala co następuje:

                                                 
 §  1.  Nadać nazwę  ulicy położonej w Rynie:

      1.ulica Zaułek – zlokalizowana na działce o numerze geodezyjnym 138/20 i na działce o  numerze geodezyjnym 138/38.
                                                                

§  2. Szczegółowy przebieg ulicy zgodny z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

                                                                                                                      Wiceprzewodniczący   Rady Miejskiej  w  Rynie 

                                                                                                                                                Mirosław Górski

                                                                                                          


